Câmara Municipal de São Caetano do Sul

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

E REABERTURA DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 06/2018 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

PROCESSO CM Nº 0652/2018

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO
DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA COMPOR E MANTER O
ESTOQUE DO SETOR DE ALMOXARIFADO, CONFORME O ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA DESTE EDITAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

    A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela

Portaria nº 10.441, de 8 de agosto de 2018,  torna público a todos os

interessados que  a licitação modalidade Carta Convite nº 06/2018, Processo

CM nº 652/2018, teve seu respectivo instrumento convocatório (edital)

retificado e encontra-se reaberta, com sessão pública para abertura de

envelopes designada para o dia 26 de outubro de 2018, às 10:00 hs.

São Caetano do Sul, 18 de outubro de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FERNANDO JULIO TEIXEIRA
Presidente

KENNEDY DE MORAIS
Vice-Presidente

JACQUELINE SAYURI MIYASAKI SATO
Membro

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg